Заявление пишется от руки!!!

Ректору КазНУ им. аль-Фараби
д.т.н., профессору МутановуГ.М.
от докторанта PhD ___ курса
факультета ______________
_____________________

(ФИО докторанта )

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить зарубежную стажировку в г. __________ (___) на период с

_________ 20__ г.  по ________ 20__ г. для выполнения научно-исследовательских работ.
Расходы на командировку прошу оплатить из средств программы подготовки Ph.D.

докторантов в КазНУ им. аль-Фараби.
Копия приглашения прилагается.

«________» _________________ 20__ г.

Докторант PhD __ курса     ___________________

Декан                                                                                  ____________________

Заведующий кафедрой                                                     ____________________

Отечественный научный консультант,
д.филос.н., профессор                                             _____________________

Выписка
из протокола №__ заседания кафедры

_________________________________________________
(название кафедры)

от «__» ____________ 2012 г.

Присутствовали: заведующий кафедрой, преподаватели и сотрудники
кафедры.

Повестка дня:

Слушали: сообщение зав. кафедрой ______________________________
                                                                                                                         (ФИО, уч. степень, уч. звание)

о зарубежной командировке докторанта 1 курса
_____________________________в
              (ФИО докторанта)

__________________________________________________________________
                                          (название курса, организации, города и страны)

с «__»_________2012 г. по «__»_________2012 г.

        Постановили: командировать ___________________________________
_____________________________в
              (ФИО докторанта)

__________________________________________________________________
                                          (название курса, организации, города и страны)

с «__»_________2012 г. по «__»_________2012 г.

Заведующий кафедрой
___________________________

                (название кафедры, уч. степень, уч. звание)        _______________________________
                                                                                                                 (подпись)                                               (ФИО)

     Секретарь
______________________

                 (уч. степень, уч. звание)                                            _______________________________
                                                                                                                 (подпись)                                               (ФИО)

ВЫПИСКА
из протокола №___ Ученого Совета

_________________________________________________
(название факультета)

Казахского национального университета им. аль-Фараби
от «___»________________2012 г.

Присутствовали: члены Ученого Совета по явочному листу.

Повестка дня:

Слушали: сообщение декана факультета ___________________________
                                                                                                                                       (название факультета)

___________________________________ о         зарубежной       командировке
                (ФИО, уч. степень, уч. звание)

докторанта 1 курса ________________________ в _________
                                             (ФИО )                                                  (название курса,

______________________ с «__»_________2012 г. по «__»_________2012 г.
       организации, города и страны)

Постановили: командировать ___________________________________
_____________________________в
              (ФИО докторанта)

__________________________________________________________________
                                          (название курса, организации, города и страны)

с «__»_________2012 г. по «__»_________2012 г.

Председатель Ученого Совета

       _____________________________________________________________
                (название факультета, уч. степень, уч. звание)                           (подпись)                                               (ФИО)

                                                   ______________________________________

Ученый секретарь Ученого Совета
                                                                        _____________________________
                                                                                                                          (подпись)                                               (ФИО)

КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

ИМ. АЛЬ - ФАРАБИ

ФАКУЛЬТЕТ ФИЛОСОФИИ И ПОЛИТОЛОГИИ

“СОГЛАСОВАНО”
Зав. кафедрой

           ________________________

«______»_______________2012 г.

“УТВЕРЖДЕНО”
Декан факультета

       ______________________________

«______»_______________2012 г.

                                   М.П.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ ДОКТОРАНТА (PhD)

во время прохождения зарубежной стажировки в _________ (__)
на период с___  по _____.

ФИО докторанта: _________________

Образовательная программа:

Период обучения в докторантуре:

Отечественный научный консультант:

Зарубежный научный консультант:

Срок представления диссертации к защите:

6D060500 – Ядерная физика

2012-2015

АЛМАТЫ
2012

ПЛАН РАБОТЫ

База стажировки:

№ Вид работы Ответственное лицо Период

выполнения
Форма

контроля
1
2
3
4
5
6
7
8

По возвращении из загранкомандировки в течение 3-х дней предоставить отчет в
ИПО

Научный консультант________________________
д.филос.н., профессор          (подпись)

Докторант __________________________________
              (подпись)

СМЕТА РАСХОДОВ  КОМАНДИРОВКИ
PhD  докторанта __ курса _____________

                                                           (ФИО)

с ___ по _____

Ф.И.О. докторанта : ________________________

Цель поездки:

  Статья расходов Стоимость в долларах
USD

Стоимость в тенге

1.

2.

3.

4.

5.

  По приезду я обязуюсь предоставить финансовый отчет о поездке.

Подпись:       Дата